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RESIBO Energetyzująca esencja odmładzająca 50 ml
 

Cena: 82,99 PLN

Opis słownikowy

Producent BETLEY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaDla każdego typu skóry. Idealna w codziennej pielęgnacji anti-aging, jak też przy niwelowaniu oznak zmęczenia i
niewyspania.DziałanieEnergetyzująca esencja odmładzająca to codzienna porcja antyoksydantów dla Twojej skóry. To idealny start
każdego dnia. Opóźni efekty starzenia i przywróci skórze witalność. Sprawi, że już po pierwszym zastosowaniu poczujesz różnicę w
nawilżeniu i napięciu skóry. Jest jak szklanka rześkiej wody, którą wypijasz codziennie rano. Dzięki niej twarz będzie promienna i
wyraźnie wypoczęta. Nieoceniona będzie również w sytuacjach „awaryjnych”, jak nadmierne zmęczenie czy niewyspanie. Świetnie
sprawdzi się u osób, które spędzają wiele czasu w klimatyzowanych pomieszczeniach. Stosując ją regularnie zauważysz, jak wspaniale
zregeneruje Twoją skórę, poprawi napięcie i wizualnie odmłodzi. Przekonaj się!Poznaj ją bliżejCo znajdziesz w tej bogatej esencji?
Wszystko to, czego Twoja skóra potrzebuje w codziennej porannej pielęgnacji, a nawet jeszcze więcej!1. POBUDKA DLA SKÓRY – Early
Boost PA, czyli roślinna tauryna pozyskiwana z algi Jania Rubens przywraca skórze witalność, błyskawicznie ją napina, wygładza
zmarszczki, silnie nawilża, sprawia, że staje się wypoczęta, różnicę w napięciu i nawilżeniu skóry zobaczysz już po pierwszym
zastosowaniu2. MOC ANTYOKSYDANTÓW – ekstrakt z pomidora, olej marula i witamina E działają silnie antyoksydacyjnie, działanie to
wzmacnia witamina C w swojej najskuteczniejszej i najbardziej stabilnej postaci, która dodatkowo zapobiega przebarwieniom3. JET LAG
RESCUE – W trakcie podróży skóra traci piękny, zdrowy wygląd. Zwłaszcza jeśli podróżujesz samolotem samolotem – kilka, kilkanaście
godzin w zamkniętym, klimatyzowanym przefiltrowanym powietrzem pomieszczeniu sprawia, że spada jej poziom nawilżenia, a po
podróży wygląda szaro i po prostu starzej. Esencja to idealne rozwiązanie na podróżowanie: nałóż na skórę w trakcie podróży – jeśli
możesz, nałóż grubszą warstwą, jak maskę lub powtarzaj aplikację cienką warstwą co 2-3 godziny (zależnie od Twoich potrzeb) używaj
rano i wieczorem po długiej podróży, żeby jak najszybciej przywrócić skórze odpowiedni poziom nawilżenia i blaskPro-składnik –
roślinna tauryna (Early Boost PA)Składnik aktywny oparty na roślinnej taurynie pozyskiwanej z czerwonej algi Jania Rubens. Tauryna jest
aminokwasem, który znamy m.in. z napojów energetyzujących, a jej pozytywny wpływ na zdrowie całego organizmu jest nieoceniony.
Przywraca skórze witalność, wspiera zachowanie równowagi w jej komórkach podatnych na stres, pomaga utrzymać strukturę i
przepuszczalność błony komórkowej. Jej energetyzujące działanie zauważysz już po pierwszym zastosowaniu esencji.BadaniaPodczas
przeprowadzonych badań aplikacyjnych mierzono efekty po 2 i 24 godzinach oraz po 14 i 28 dniach. Oto ich wyniki: po 2 godzinach –
silne uczucie nawilżenia po 24 godzinach – wyraźnie mniej zmęczona skóra po 14 dniach – widoczna odbudowa skóry po 28 dniach –
widoczne wygładzenie zmarszczekSposób użyciaNiewielką ilość esencji po prostu nanieś każdego dnia rano na oczyszczoną skórę
twarzy. Delikatnie wklep i pozostaw do wchłonięcia. Esencja wchłania się bardzo szybko. Już po chwili możesz nałożyć krem na dzień.
Ciesz się zdrową i promienną cerą każdego dnia!SkładAqua, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Glycerin, Propanediol, Butyrospermum Parkii
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Butter, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Sclerocarya Birrea Seed Oil, Tocopherol, Solanum Lycopersicum Fruit/Leaf/Stem Extract, Jania
Rubens Extract*, Lysolecithin*, Sclerotium Gum*, Xanthan Gum*, Pullulan*, Sodium Carrageenan*, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid,
Phenethyl Alcohol*, Sodium Phytate*, Citric Acid, Parfum, Linalool, Geraniol *składniki certyfikowane
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